Российская Федерация

         АДМИНИСТРАЦИЯ

  Александровского сельсовета

      Александровского района

       Оренбургской области

           РАСПОРЯЖЕНИЕ
        от  20.04.2020   № 11-р
О  продлении   конкурса  на  замещение  вакантной
должности муниципальной службы администрации

Александровского сельсовета
В соответствии с положением о проведении конкурса, утвержденным решением Совета Депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 12 апреля 2017 года № 91 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района»,  в связи с тем, что объявленный ранее конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Александровского сельсовета  Александровского района Оренбургской области не состоялся:
1. Продлить срок подачи документов и перенести дату проведения  конкурса на замещение должности муниципальной службы заместителя главы администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области на 20 мая  2020 года.
2. Опубликовать информационное сообщение о продлении конкурса на официальном  сайте администрации сельсовета.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                              В.И. Шамов

Разослано: членам комиссии, прокурору, в дело.